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6.forduló 2009.08.08. Bakonynána

Endurocross OB

Abszolút eredmény

3.osztály futam..
11:30 -     1 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

684 PECSENKA Zsolt E3 3.o. 61. 1 WD Motorsport 01:11:28KTM 00:11:27 /2

600 PŐCZE Richárd E1 3.o. 62. Pannon Enduro SE + 00:01:0701:12:36KTM 00:11:44 /2

612 PREKOB Renátó E2 3.o. 63. Speed-Tech MSE + 00:01:2001:12:48KTM 00:11:10 /2

602 BABÁK Norbert E2 3.o. 64. Pannon Enduro SE + 00:01:4501:13:14Husaberg 00:11:32 /6

699 HORVÁTH Gergő E1 3.o. 65. Ácsi Kinizsi SC + 00:01:5401:13:22Suzuki 00:11:40 /2

683 SCHREINER János E2 3.o. 66. Paksi AMSE + 00:02:0901:13:37KTM 00:11:34 /3

669 HORVÁTH János E2 3.o. 67. Ácsi Kinizsi SC + 00:02:1501:13:44KTM 00:11:39 /3

926 HÉNYEL Ágoston E2 3.o. 68. Pannon Enduro SE + 00:02:3701:14:05Yamaha 00:11:21 /3

677 LUKOVSZKI György E1 3.o. 69. MAMI Yamaha Fehér + 00:02:4101:14:09KTM 00:11:40 /3

660 SZŐLLÖSI Norbert E2 3.o. 610. Moto-Complet SE + 00:03:1901:14:47KTM 00:11:46 /3

614 FARPÉK Gábor E2 3.o. 611. Markó-Motor SE + 00:03:5101:15:19KTM 00:11:57 /3

606 CSUKA Ervin E3 3.o. 612. Fair Play MSE + 00:03:5801:15:26Gas Gas 00:12:09 /3

692 MURÁNYI Péter E2 3.o. 613. Paksi AMSE + 00:04:1301:15:42KTM 00:11:41 /3

721 SZABÓ Gyula E2 3.o. 614. MAMI Yamaha Fehér + 00:04:3001:15:59Yamaha 00:11:50 /4

700 FRANYÓ Norbert E2 3.o. 615. MAMI Yamaha Fehér + 00:05:0501:16:34Suzuki 00:11:53 /5

685 GÖRGÉNYI Mihály E1 3.o. 616. Pannon Enduro SE + 00:05:1601:16:45KTM 00:12:18 /3

623 BUCHVALD János E2 3.o. 617. Markó-Motor SE + 00:06:0301:17:32Suzuki 00:12:00 /5

605 HORVÁTH József E1 3.o. 618. Pannon Enduro SE + 00:06:4901:18:17Suzuki 00:12:33 /2

695 FRANYÓ Béla E1 3.o. 619. MAMI Yamaha Fehér + 00:07:1401:18:42Yamaha 00:12:42 /5

890 NÉMETH Krisztián E3 3.o. 620. Pannon Enduro SE + 00:07:2101:18:49KTM 00:11:54 /6

863 BRÜNNER Attila E2 3.o. 621. Pannon Enduro SE + 00:07:3001:18:59Kawasaki 00:12:07 /6

910 MIKLÓS Attila E2 3.o. 622. Pannon Enduro SE + 00:07:4101:19:10Honda 00:12:04 /6

664 TAMÁS Péter E3 3.o. 623. Namoto Team + 00:07:5101:19:20Gas-Gas 00:12:58 /3

844 TONKA László E2 3.o. 624. Pannon Enduro SE + 00:07:5301:19:21Honda 00:12:25 /6

682 TRENKA Attila E2 3.o. 625. MAMI Yamaha Fehér + 00:08:1801:19:47Yamaha 00:12:03 /6

833 BABOCSAI Tamás E1 3.o. 626. Pannon Enduro SE + 00:08:3201:20:01Suzuki 00:11:57 /6

617 SOMHEGYI Antal E1 3.o. 627. Turul MSE + 00:09:5901:21:27KTM 00:12:31 /5

681 KOMÁROMI Sándor E1 3.o. 628. Kőszárhegyi MC + 00:10:0501:21:34Honda 00:12:57 /2

625 LAKATOS Attila E2 3.o. 629. Pécsi MSE + 00:10:2801:21:57Suzuki 00:12:48 /2

960 KALINCSÁK István E2 3.o. 630. Pannon Enduro SE + 00:10:3001:21:58KTM 00:12:59 /4

704 MEJKLI Ádám E1 3.o. 631. Real Motorcentrum + 00:10:3201:22:00Honda 00:12:32 /6

784 TÖRÖK Mihály E1 3.o. 632. GÉ-SA SE + 00:10:3601:22:04Suzuki 00:12:23 /3

649 KASZÁS Attila E3 3.o. 633. Moto-Complet SE + 00:11:2401:22:52KTM 00:13:30 /3

955 KISS Péter E2 3.o. 634. Pannon Enduro SE + 00:11:2501:22:54Husqvarna 00:12:52 /3

770 SZÖLLÖSI László E2 3.o. 635. Namoto Team + 00:11:3401:23:02KTM 00:12:49 /3

740 MÜRKL Péter E2 3.o. 636. Markó-Motor SE + 00:11:4101:23:10Suzuki 00:13:06 /4

696 GASZTONYI Martin E1 3.o. 637. Ácsi Kinizsi SC + 00:12:0301:23:32Suzuki 00:13:00 /3

663 MÜRKL László E2 3.o. 638. Markó-Motor SE + 00:12:2401:23:52Suzuki 00:12:55 /3

846 MOSONYI Tamás E2 3.o. 639. Pannon Enduro SE + 00:13:3701:25:05Honda 00:12:39 /2
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Kifüggesztés:
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Jóváhagyás:
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

686 MAJLÁTH  Lóránt E3 3.o. 540. MX Racing SE + 1kör01:07:28KTM 00:13:20 /5

650 KASZÁS Árpád E2 3.o. 541. Moto-Complet SE + 1kör01:10:24KTM 00:13:13 /4

657 NÉMETH István E3 3.o. 542. Moto-Complet SE + 1kör01:11:50Husaberg 00:13:55 /5

827 KÁPLI Gábor E2 3.o. 543. Pannon Enduro SE + 1kör01:11:58Yamaha 00:13:36 /3

621 FARPÉK Tamás E2 3.o. 544. Markó-Motor SE + 1kör01:12:00KTM 00:12:45 /3

633 CSÉRI László ifj. E2 3.o. 545. Moto-Complet SE + 1kör01:12:03KTM 00:13:29 /3

872 GÁSPÁR Péter E2 3.o. 546. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:04KTM 00:13:03 /4

907 RÁK Attila E2 3.o. 547. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:24Husqvarna 00:13:01 /3

697 DALLOS Andor E2 3.o. 548. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:12:32KTM 00:13:16 /4

904 FODOR Gergő E1 3.o. 549. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:37Yamaha 00:13:01 /3

813 KÁCSUK ATTILA E2 3.o. 550. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:39Honda 00:12:46 /4

891 ÚJLAKI István E2 3.o. 551. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:41Honda 00:13:03 /3

895 HEGYI Barnabás E1 3.o. 552. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:42KTM 00:12:59 /5

619 DÖMÖLKI Ferenc E2 3.o. 553. Markó-Motor SE + 1kör01:12:53Suzuki 00:13:59 /2

913 HELBER László E1 3.o. 554. Pannon Enduro SE + 1kör01:13:41Suzuki 00:13:24 /3

984 ZSEBEHÁZI Péter E2 3.o. 555. Pannon Enduro SE + 1kör01:13:47Suzuki 00:13:13 /5

780 TREUER Tamás E2 3.o. 556. Namoto Team + 1kör01:14:04KTM 00:13:42 /4

944 SLUD József E2 3.o. 557. Pannon Enduro SE + 1kör01:14:06Suzuki 00:13:31 /4

838 PARTIZER Balázs E2 3.o. 558. Pannon Enduro SE + 1kör01:15:09KTM 00:13:35 /4

628 NAGY Levente E1 3.o. 559. 1 WD Motorsport + 1kör01:15:12KTM 00:13:10 /3

835 KUNDLYA János E2 3.o. 560. Pannon Enduro SE + 1kör01:15:29KTM 00:13:35 /3

945 SOMOGYI Tibor E2 3.o. 561. Pannon Enduro SE + 1kör01:15:57Honda 00:14:17 /5

850 HOFFMANN Zoltán E2 3.o. 562. Pannon Enduro SE + 1kör01:16:00Honda 00:13:49 /3

823 SZALAY Szabolcs E2 3.o. 563. Pannon Enduro SE + 1kör01:16:01Honda 00:13:35 /3

917 MOLNÁR Zoltán E2 3.o. 564. Pannon Enduro SE + 1kör01:16:15Honda 00:13:54 /5

810 KAUFER József E1 3.o. 565. Pannon Enduro SE + 1kör01:16:44KTM 00:13:41 /5

620 PAKSI Egon E2 3.o. 566. Ácsi Kinizsi SC + 1kör01:16:46Suzuki 00:12:38 /3

675 KUBIK Richárd E1 3.o. 567. Kőszárhegyi MC + 1kör01:17:08KTM 00:14:10 /3

799 SZEKERES Viktória E1 3.o. 568. 1 WD Motorsport + 1kör01:17:30KTM 00:14:35 /4

655 NAGY László E2 3.o. 569. Namoto Team + 1kör01:17:55KTM 00:13:43 /5

626 KOVÁCS Martin E1 3.o. 570. 1 WD Motorsport + 1kör01:17:58KTM 00:13:37 /4

921 BEHEK Zoltán E3 3.o. 571. Pannon Enduro SE + 1kör01:18:20Yamaha 00:14:08 /4

661 AKÁCS Norbert E2 3.o. 572. Ácsi Kinizsi SC + 1kör01:18:31Yamaha 00:14:55 /3

941 RÁCZ Zoltán _ E1 3.o. 573. Pannon Enduro SE + 1kör01:18:32Honda 00:14:08 /2

919 HELT Tamás E2 3.o. 574. Pannon Enduro SE + 1kör01:18:33Suzuki 00:13:47 /3

648 JOMBACH László E2 3.o. 575. Namoto Team + 1kör01:18:35Suzuki 00:13:14 /3

916 FÜLÖP Tibor E2 3.o. 576. Pannon Enduro SE + 1kör01:18:36Suzuki 00:13:36 /3

670 VALEV László E2 3.o. 577. Moto-Complet SE + 1kör01:19:15Beta 00:14:03 /2

851 SZENTESI Szilárd E3 3.o. 578. Pannon Enduro SE + 1kör01:19:38Honda 00:14:12 /3

604 MIKÓ Péter E2 3.o. 579. Markó-Motor SE + 1kör01:21:42Honda 00:14:31 /3

878 DOMAVÁRI Gergő E2 3.o. 580. Pannon Enduro SE + 1kör01:22:28Suzuki 00:14:28 /3

892 TÓTH Ádám E1 3.o. 581. Pannon Enduro SE + 1kör01:25:20KTM 00:14:56 /2

808 KEREKES Pál E1 3.o. 582. Pannon Enduro SE + 1kör01:25:37Kawasaki 00:14:18 /5

801 KUBIK Zoltán E2 3.o. 583. Pannon Enduro SE + 1kör01:26:06KTM 00:15:55 /3

985 SCHVÉGER János E3 3.o. 584. Pannon Enduro SE + 1kör01:27:09Husaberg 00:14:08 /4

705 BERTA Balázs E1 3.o. 585. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:29:57Honda 00:14:32 /4
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

724 VARGA Csanád E1 3.o. 586. 1 WD Motorsport + 1kör01:32:53Yamaha 00:13:31 /4

914 ORVOS NAGY János E2 3.o. 487. Pannon Enduro SE + 2kör01:05:57KTM 00:13:01 /3

671 MEGYERI Viktor E2 3.o. 488. Namoto Team + 2kör01:10:29Husaberg 00:13:58 /2

601 GYÖRE Béla E2 3.o. 489. Pannon Enduro SE + 2kör01:11:30Suzuki 00:14:51 /4

912 HELBER Tamás E2 3.o. 490. Pannon Enduro SE + 2kör01:11:39Kawasaki 00:15:08 /2

908 RONCZ Tamás E1 3.o. 491. Pannon Enduro SE + 2kör01:13:35Kawasaki 00:15:31 /2

870 DOMBI Zoltán E2 3.o. 492. Pannon Enduro SE + 2kör01:16:10Suzuki 00:18:02 /4

814 TÓTH Tamás E3 3.o. 493. Pannon Enduro SE + 2kör01:25:18Husaberg 00:18:37 /4

653 DORMÁN István E2 3.o. 494. Moto-Complet SE + 2kör01:25:25Honda 00:17:49 /4

874 GRÉCZI Gábor E2 3.o. 495. Pannon Enduro SE + 2kör01:27:41Suzuki 00:16:59 /3

691 PAKSI Ádám E1 3.o. 396. Ácsi Kinizsi SC + 3kör00:41:43Honda 00:13:12 /3

654 MAJOROS Ottó E2 3.o. 397. Namoto Team + 3kör00:45:24Gas-Gas 00:14:05 /2

643 KABÁLY György Tamás E1 3.o. 398. Kőszárhegyi MC + 3kör00:52:25KTM 00:16:38 /3

897 CSIKÁR Dávid E3 3.o. 399. Pannon Enduro SE + 3kör00:56:01Honda 00:18:06 /3

911 RINGHOFFER Gábor E1 3.o. 3100. Pannon Enduro SE + 3kör01:03:46Honda 00:20:17 /2

915 NAGY Richárd E1 3.o. 3101. Pannon Enduro SE + 3kör01:30:11Yamaha 00:26:19 /2

969 SZALAI Péter E1 3.o. 2% Pannon Enduro SE + 4kör00:30:20Kawasaki  /2

837 NOCHTA Gábor E3 3.o. 2% Pannon Enduro SE + 4kör00:36:36Gas-Gas  /2

807 CZIRÁKI Zoltán E2 3.o. 2% Pannon Enduro SE + 4kör00:41:31Suzuki  /2

659 SZILÁGYI KEMÁL László E2 3.o. 2% Real Motorcentrum + 4kör00:47:58Suzuki  /2

805 HAMVASI Tamás E3 3.o. 2% Pannon Enduro SE + 4kör00:55:02KTM  /2

622 BUJTÁS Gábor E2 3.o. 1% Markó-Motor SE + 5kör00:15:31Yamaha  /

634 DIENES Attila E3 3.o. 1% Moto-Complet SE + 5kör01:15:47Beta  /

909 WITTNER Norbert E3 3.o.NC Pannon Enduro SE + 6körKTM  /

894 KOSDI Gyula E1 3.o.NC Pannon Enduro SE + 6körHonda  /

893 KLAUZ Balázs E2 3.o.NR Pannon Enduro SE + 6körSuzuki  /
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Bakony KupaBakony KupaBakony KupaBakony Kupa

6.forduló 2009.08.08. Bakonynána

Endurocross OB

Kategóriánkénti eredmény

3.osztály futam..
11:30 -     1 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

E1 3.o.

600 PŐCZE Richárd E1 3.o. 61. Pannon Enduro SE + 00:01:0701:12:36 25pKTM 00:11:44

699 HORVÁTH Gergő E1 3.o. 62. Ácsi Kinizsi SC + 00:01:5401:13:22 20pSuzuki 00:11:40

677 LUKOVSZKI György E1 3.o. 63. MAMI Yamaha Fehér + 00:02:4101:14:09 16pKTM 00:11:40

685 GÖRGÉNYI Mihály E1 3.o. 64. Pannon Enduro SE + 00:05:1601:16:45 13pKTM 00:12:18

605 HORVÁTH József E1 3.o. 65. Pannon Enduro SE + 00:06:4901:18:17 11pSuzuki 00:12:33

695 FRANYÓ Béla E1 3.o. 66. MAMI Yamaha Fehér + 00:07:1401:18:42 10pYamaha 00:12:42

833 BABOCSAI Tamás E1 3.o. 67. Pannon Enduro SE + 00:08:3201:20:01 pSuzuki 00:11:57

617 SOMHEGYI Antal E1 3.o. 68. Turul MSE + 00:09:5901:21:27 9pKTM 00:12:31

681 KOMÁROMI Sándor E1 3.o. 69. Kőszárhegyi MC + 00:10:0501:21:34 8pHonda 00:12:57

704 MEJKLI Ádám E1 3.o. 610. Real Motorcentrum + 00:10:3201:22:00 7pHonda 00:12:32

784 TÖRÖK Mihály E1 3.o. 611. GÉ-SA SE + 00:10:3601:22:04 6pSuzuki 00:12:23

696 GASZTONYI Martin E1 3.o. 612. Ácsi Kinizsi SC + 00:12:0301:23:32 5pSuzuki 00:13:00

904 FODOR Gergő E1 3.o. 513. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:37 pYamaha 00:13:01

895 HEGYI Barnabás E1 3.o. 514. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:42 pKTM 00:12:59

913 HELBER László E1 3.o. 515. Pannon Enduro SE + 1kör01:13:41 pSuzuki 00:13:24

628 NAGY Levente E1 3.o. 516. 1 WD Motorsport + 1kör01:15:12 4pKTM 00:13:10

810 KAUFER József E1 3.o. 517. Pannon Enduro SE + 1kör01:16:44 pKTM 00:13:41

675 KUBIK Richárd E1 3.o. 518. Kőszárhegyi MC + 1kör01:17:08 3pKTM 00:14:10

799 SZEKERES Viktória E1 3.o. 519. 1 WD Motorsport + 1kör01:17:30 2pKTM 00:14:35

626 KOVÁCS Martin E1 3.o. 520. 1 WD Motorsport + 1kör01:17:58 1pKTM 00:13:37

941 RÁCZ Zoltán _ E1 3.o. 521. Pannon Enduro SE + 1kör01:18:32 pHonda 00:14:08

892 TÓTH Ádám E1 3.o. 522. Pannon Enduro SE + 1kör01:25:20 pKTM 00:14:56

808 KEREKES Pál E1 3.o. 523. Pannon Enduro SE + 1kör01:25:37 pKawasaki 00:14:18

705 BERTA Balázs E1 3.o. 524. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:29:57 pHonda 00:14:32

724 VARGA Csanád E1 3.o. 525. 1 WD Motorsport + 1kör01:32:53 pYamaha 00:13:31

908 RONCZ Tamás E1 3.o. 426. Pannon Enduro SE + 2kör01:13:35 pKawasaki 00:15:31

691 PAKSI Ádám E1 3.o. 327. Ácsi Kinizsi SC + 3kör00:41:43 pHonda 00:13:12

643 KABÁLY György Tamás E1 3.o. 328. Kőszárhegyi MC + 3kör00:52:25 pKTM 00:16:38

911 RINGHOFFER Gábor E1 3.o. 329. Pannon Enduro SE + 3kör01:03:46 pHonda 00:20:17

915 NAGY Richárd E1 3.o. 330. Pannon Enduro SE + 3kör01:30:11 pYamaha 00:26:19

969 SZALAI Péter E1 3.o. 2% Pannon Enduro SE + 4kör00:30:20 pKawasaki 

894 KOSDI Gyula E1 3.o.NC Pannon Enduro SE + 6kör pHonda 
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

E2 3.o.

612 PREKOB Renátó E2 3.o. 61. Speed-Tech MSE + 00:01:2001:12:48 25pKTM 00:11:10

602 BABÁK Norbert E2 3.o. 62. Pannon Enduro SE + 00:01:4501:13:14 20pHusaberg 00:11:32

683 SCHREINER János E2 3.o. 63. Paksi AMSE + 00:02:0901:13:37 16pKTM 00:11:34

669 HORVÁTH János E2 3.o. 64. Ácsi Kinizsi SC + 00:02:1501:13:44 13pKTM 00:11:39

926 HÉNYEL Ágoston E2 3.o. 65. Pannon Enduro SE + 00:02:3701:14:05 pYamaha 00:11:21

660 SZŐLLÖSI Norbert E2 3.o. 66. Moto-Complet SE + 00:03:1901:14:47 11pKTM 00:11:46

614 FARPÉK Gábor E2 3.o. 67. Markó-Motor SE + 00:03:5101:15:19 10pKTM 00:11:57

692 MURÁNYI Péter E2 3.o. 68. Paksi AMSE + 00:04:1301:15:42 9pKTM 00:11:41

721 SZABÓ Gyula E2 3.o. 69. MAMI Yamaha Fehér + 00:04:3001:15:59 8pYamaha 00:11:50

700 FRANYÓ Norbert E2 3.o. 610. MAMI Yamaha Fehér + 00:05:0501:16:34 7pSuzuki 00:11:53

623 BUCHVALD János E2 3.o. 611. Markó-Motor SE + 00:06:0301:17:32 6pSuzuki 00:12:00

863 BRÜNNER Attila E2 3.o. 612. Pannon Enduro SE + 00:07:3001:18:59 pKawasaki 00:12:07

910 MIKLÓS Attila E2 3.o. 613. Pannon Enduro SE + 00:07:4101:19:10 pHonda 00:12:04

844 TONKA László E2 3.o. 614. Pannon Enduro SE + 00:07:5301:19:21 pHonda 00:12:25

682 TRENKA Attila E2 3.o. 615. MAMI Yamaha Fehér + 00:08:1801:19:47 5pYamaha 00:12:03

625 LAKATOS Attila E2 3.o. 616. Pécsi MSE + 00:10:2801:21:57 4pSuzuki 00:12:48

960 KALINCSÁK István E2 3.o. 617. Pannon Enduro SE + 00:10:3001:21:58 pKTM 00:12:59

955 KISS Péter E2 3.o. 618. Pannon Enduro SE + 00:11:2501:22:54 pHusqvarna 00:12:52

770 SZÖLLÖSI László E2 3.o. 619. Namoto Team + 00:11:3401:23:02 3pKTM 00:12:49

740 MÜRKL Péter E2 3.o. 620. Markó-Motor SE + 00:11:4101:23:10 2pSuzuki 00:13:06

663 MÜRKL László E2 3.o. 621. Markó-Motor SE + 00:12:2401:23:52 1pSuzuki 00:12:55

846 MOSONYI Tamás E2 3.o. 622. Pannon Enduro SE + 00:13:3701:25:05 pHonda 00:12:39
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650 KASZÁS Árpád E2 3.o. 523. Moto-Complet SE + 1kör01:10:24 pKTM 00:13:13

827 KÁPLI Gábor E2 3.o. 524. Pannon Enduro SE + 1kör01:11:58 pYamaha 00:13:36

621 FARPÉK Tamás E2 3.o. 525. Markó-Motor SE + 1kör01:12:00 pKTM 00:12:45

633 CSÉRI László ifj. E2 3.o. 526. Moto-Complet SE + 1kör01:12:03 pKTM 00:13:29

872 GÁSPÁR Péter E2 3.o. 527. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:04 pKTM 00:13:03

907 RÁK Attila E2 3.o. 528. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:24 pHusqvarna 00:13:01

697 DALLOS Andor E2 3.o. 529. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:12:32 pKTM 00:13:16

813 KÁCSUK ATTILA E2 3.o. 530. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:39 pHonda 00:12:46

891 ÚJLAKI István E2 3.o. 531. Pannon Enduro SE + 1kör01:12:41 pHonda 00:13:03

619 DÖMÖLKI Ferenc E2 3.o. 532. Markó-Motor SE + 1kör01:12:53 pSuzuki 00:13:59

984 ZSEBEHÁZI Péter E2 3.o. 533. Pannon Enduro SE + 1kör01:13:47 pSuzuki 00:13:13

780 TREUER Tamás E2 3.o. 534. Namoto Team + 1kör01:14:04 pKTM 00:13:42

944 SLUD József E2 3.o. 535. Pannon Enduro SE + 1kör01:14:06 pSuzuki 00:13:31

838 PARTIZER Balázs E2 3.o. 536. Pannon Enduro SE + 1kör01:15:09 pKTM 00:13:35

835 KUNDLYA János E2 3.o. 537. Pannon Enduro SE + 1kör01:15:29 pKTM 00:13:35

945 SOMOGYI Tibor E2 3.o. 538. Pannon Enduro SE + 1kör01:15:57 pHonda 00:14:17

850 HOFFMANN Zoltán E2 3.o. 539. Pannon Enduro SE + 1kör01:16:00 pHonda 00:13:49

823 SZALAY Szabolcs E2 3.o. 540. Pannon Enduro SE + 1kör01:16:01 pHonda 00:13:35

917 MOLNÁR Zoltán E2 3.o. 541. Pannon Enduro SE + 1kör01:16:15 pHonda 00:13:54

620 PAKSI Egon E2 3.o. 542. Ácsi Kinizsi SC + 1kör01:16:46 pSuzuki 00:12:38

655 NAGY László E2 3.o. 543. Namoto Team + 1kör01:17:55 pKTM 00:13:43

661 AKÁCS Norbert E2 3.o. 544. Ácsi Kinizsi SC + 1kör01:18:31 pYamaha 00:14:55

919 HELT Tamás E2 3.o. 545. Pannon Enduro SE + 1kör01:18:33 pSuzuki 00:13:47

648 JOMBACH László E2 3.o. 546. Namoto Team + 1kör01:18:35 pSuzuki 00:13:14

916 FÜLÖP Tibor E2 3.o. 547. Pannon Enduro SE + 1kör01:18:36 pSuzuki 00:13:36

670 VALEV László E2 3.o. 548. Moto-Complet SE + 1kör01:19:15 pBeta 00:14:03

604 MIKÓ Péter E2 3.o. 549. Markó-Motor SE + 1kör01:21:42 pHonda 00:14:31

878 DOMAVÁRI Gergő E2 3.o. 550. Pannon Enduro SE + 1kör01:22:28 pSuzuki 00:14:28

801 KUBIK Zoltán E2 3.o. 551. Pannon Enduro SE + 1kör01:26:06 pKTM 00:15:55

914 ORVOS NAGY János E2 3.o. 452. Pannon Enduro SE + 2kör01:05:57 pKTM 00:13:01

671 MEGYERI Viktor E2 3.o. 453. Namoto Team + 2kör01:10:29 pHusaberg 00:13:58

601 GYÖRE Béla E2 3.o. 454. Pannon Enduro SE + 2kör01:11:30 pSuzuki 00:14:51

912 HELBER Tamás E2 3.o. 455. Pannon Enduro SE + 2kör01:11:39 pKawasaki 00:15:08

870 DOMBI Zoltán E2 3.o. 456. Pannon Enduro SE + 2kör01:16:10 pSuzuki 00:18:02

653 DORMÁN István E2 3.o. 457. Moto-Complet SE + 2kör01:25:25 pHonda 00:17:49

874 GRÉCZI Gábor E2 3.o. 458. Pannon Enduro SE + 2kör01:27:41 pSuzuki 00:16:59

654 MAJOROS Ottó E2 3.o. 359. Namoto Team + 3kör00:45:24 pGas-Gas 00:14:05

807 CZIRÁKI Zoltán E2 3.o. 2% Pannon Enduro SE + 4kör00:41:31 pSuzuki 

659 SZILÁGYI KEMÁL László E2 3.o. 2% Real Motorcentrum + 4kör00:47:58 pSuzuki 

622 BUJTÁS Gábor E2 3.o. 1% Markó-Motor SE + 5kör00:15:31 pYamaha 

893 KLAUZ Balázs E2 3.o.NR Pannon Enduro SE + 6kör pSuzuki 
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E3 3.o.

684 PECSENKA Zsolt E3 3.o. 61. 1 WD Motorsport 01:11:28 25pKTM 00:11:27

606 CSUKA Ervin E3 3.o. 62. Fair Play MSE + 00:03:5801:15:26 20pGas Gas 00:12:09

890 NÉMETH Krisztián E3 3.o. 63. Pannon Enduro SE + 00:07:2101:18:49 pKTM 00:11:54

664 TAMÁS Péter E3 3.o. 64. Namoto Team + 00:07:5101:19:20 16pGas-Gas 00:12:58

649 KASZÁS Attila E3 3.o. 65. Moto-Complet SE + 00:11:2401:22:52 13pKTM 00:13:30

686 MAJLÁTH  Lóránt E3 3.o. 56. MX Racing SE + 1kör01:07:28 11pKTM 00:13:20

657 NÉMETH István E3 3.o. 57. Moto-Complet SE + 1kör01:11:50 10pHusaberg 00:13:55

921 BEHEK Zoltán E3 3.o. 58. Pannon Enduro SE + 1kör01:18:20 pYamaha 00:14:08

851 SZENTESI Szilárd E3 3.o. 59. Pannon Enduro SE + 1kör01:19:38 pHonda 00:14:12

985 SCHVÉGER János E3 3.o. 510. Pannon Enduro SE + 1kör01:27:09 pHusaberg 00:14:08

814 TÓTH Tamás E3 3.o. 411. Pannon Enduro SE + 2kör01:25:18 pHusaberg 00:18:37

897 CSIKÁR Dávid E3 3.o. 312. Pannon Enduro SE + 3kör00:56:01 pHonda 00:18:06

837 NOCHTA Gábor E3 3.o. 2% Pannon Enduro SE + 4kör00:36:36 pGas-Gas 

805 HAMVASI Tamás E3 3.o. 2% Pannon Enduro SE + 4kör00:55:02 pKTM 

634 DIENES Attila E3 3.o. 1% Moto-Complet SE + 5kör01:15:47 pBeta 

909 WITTNER Norbert E3 3.o.NC Pannon Enduro SE + 6kör pKTM 
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